
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 39 603 143,68 zł, w tym: bieżące 27 422 842,68 zł, majątkowe 12 180 301,00 zł 

b) wydatki 42 153 610,56 zł, w tym: bieżące 28 167 029,56 zł, majątkowe 13 986 581,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762C0FA4-A2AB-4EF2-BB9A-B97E2C867EA2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 175 621,84 175 641,78

Pozostała działalność 63 535,84 63 555,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

77,84 97,78

758 Różne rozliczenia 10 578 300,00 10 592 782,00

Różne rozliczenia finansowe 226 365,00 240 847,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

86 365,00 100 847,00

852 Pomoc społeczna 660 970,64 661 720,64

Ośrodki pomocy społecznej 110 300,00 111 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 2 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 064,00 27 676,00

Pozostała działalność 27 064,00 27 676,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 612,00

855 Rodzina 3 000 100,00 3 000 301,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 201,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 201,00

39 587 078,74 39 603 143,68Razem:

85503 201,00

201,00

16 064,94

85395 612,00

612,00

201,00

612,00

75814

85219 750,00

750,00

14 482,00

14 482,00

750,00

75095 19,94

19,94

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

14 482,00

Rozdział Zmiana

19,94

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762C0FA4-A2AB-4EF2-BB9A-B97E2C867EA2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 045 944,84 5 045 964,78

Pozostała działalność 100 969,84 100 989,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38,14 54,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7,45 10,69

752 Obrona narodowa 3 300,00 3 300,00

Pozostałe wydatki obronne 3 300,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 683 017,00 8 697 499,00

Szkoły podstawowe 5 194 394,00 5 205 176,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

54 660,00 63 760,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 120,00 11 802,00

Przedszkola 2 262 990,00 2 242 340,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

60 000,00 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

65 107,00 60 757,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 585,00 25 285,00

Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 70 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 70 000,00

80113

80104

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

-4 350,00

3 700,00

9 100,00

1 682,00

-20 650,00

-300,00

14 482,00

10 782,0080101

75212

75095 19,94

0,00

0,00

300,00

16,70

3,24

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

19,94

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762C0FA4-A2AB-4EF2-BB9A-B97E2C867EA2. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

413 573,00 413 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00 55 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 75 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 124,00 7 124,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 265 949,00 235 949,00

Pozostała działalność 106 327,00 110 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 810,00 13 160,00

852 Pomoc społeczna 1 843 717,64 1 844 467,64

Ośrodki pomocy społecznej 743 506,00 744 256,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 2 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 064,00 55 676,00

Pozostała działalność 55 064,00 55 676,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,00

855 Rodzina 4 304 681,00 4 304 882,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 680 960,00 2 680 960,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 300,00 12 300,00

4580 Pozostałe odsetki 560,00 1 560,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 201,00

42 137 545,62 42 153 610,56Razem:

85503

85502

85395

85219

80195

16 064,94

201,00

201,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

600,00

12,00

201,00

612,00

-30 000,00

4 350,00

750,00

612,00

750,00

750,00

4 350,00

30 000,00

-1 000,00

1 000,00

80149 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762C0FA4-A2AB-4EF2-BB9A-B97E2C867EA2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




